锡林郭勒盟2007年一级建造师考试8.1-5日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/274/2021_2022__E9_94_A1_

E6_9E_97_E9_83_AD_E5_c67_274122.htm 关于开展2007年度一

级建造师执业资格考试报名工作的通知各旗县市（区）人事

劳动和社会保障局，盟直各委、办、局，各企事业单位： 根

据人事厅考试中心《关于做好2007年度一级建造师执业资格

考试考务工作的通知》（内人考函[2007]13号）文件精神，为

做好我盟2007年度一级建造师执业资格考试报名工作，现将

有关事宜通知如下： 一、考试科目调整 从2007年起，一级建

造师资格考试《专业工程管理与实务》科目专业类别进行了

调整。 （一）合并的专业类别 （1）将原“房屋建筑、装饰

装修”合并为“建筑工程”。 （2）将原“矿山、冶炼（土

木部分内容）”合并为“矿业工程”。 （3）将原“电力、

石油化工、机电安装、冶炼（机电部分内容）”合并为“机

电工程”。 （二）保留的专业类别 此次调整中未变动的专业

类别有7个：公路、铁路、民航机场、港口与航道、水利水电

、市政公用、通信与广电。 （三）调整后的专业类别 调整后

，一级建造师资格考试《专业工程管理与实务》科目设置10

个专业类别：建筑工程、公路工程、铁路工程、民航机场工

程、港口与航道工程、水利水电工程、市政公用工程、通信

与广电工程、矿业工程、机电工程。 二、专业调整后的具体

要求 为做好一级建造师考试《专业工程管理与实务》科目各

专业类别调整的平稳过渡，各地在报名时应按如下要求进行

： （一）对曾报考过一级建造师考试的人员，2007年度考试

仍为其保留了原房屋建筑、电力、矿山、冶炼、石油化工、

机电安装、装饰装修7个专业的《专业工程管理与实务》试卷

，考试内容仍遵循原考试大纲，上述专业只允许曾报考过的

考试人员报考，报考时须按已有档案号报名，其报考级别和

专业不变；《专业工程管理与实务》科目中其他专业及《建

设工程项目管理》、《建设工程经济》和《建设工程法律法

规及相关知识》科目的考试内容一律遵循新大纲。 （二

）2007年度首次参加一级建造师资格考试的人员，报名时应

根据本人的实际工作需要，在调整后的《专业工程管理与实

务》科目中选择相应专业类别。 三、考试管理方式调整 为适

应一级建造师执业资格考试的专业调整，有利于考试管理，

方便已取得一级建造师执业资格证书人员报考《专业工程管

理与实务》科目的相应专业，从2007 年度考试开始，将其单

独列为一项考试，按非滚动形式进行管理，名称为“一级建

造师相应专业考试”，报考人员须提供资格证书等有关材料

方能报考，各地在组织报名时要严格审查报考者条件。 四、

报名及交费时间 网上报名时间：2007年8月1日8月5日； 现场

交费时间：2007年8月1日8月8日； 五、考试时间日 期时 间考

试 科 目9月15日9：00  11：00建设工程经济14：00  17：00建设

工程法规及相关知识9月16日9：00  12：00建设工程项目管

理14：00  18：00专业工程管理与实务（17个专业） 六、考点

设置 原则上全区只在呼和浩特市设一个考点。（报名结束后

将依据报名人员的地域分布情况，确定是否在东西部增设考

点。） 七、报名办法 1、全盟采取网上报名方式。 报名网址

：WWW.XMPTA.COM.CN；盟直考生按时将确认表报盟人

才资源开发中心考试部并进行现场交费。各旗县市（区）考

生按时将确认表报当地人事劳动和社会保障局并进行现场交

费。 2、各有关单位接此通知后要尽快做好考试的宣传、报

名组织工作，必须严格按规定时间开展报名工作。 3、不具

备网上报名条件的人员，请于2007年8月1日8月5日到所在报

名点，由报名点工作人员协助进行网上报名。 4、报考人员

于2007年8月1日8月8日到所在报名点办理缴费手续，逾期未

缴费者，其报考信息自动作废。 5、报考人员请于2007年8月1

日8月8日上网查看，缴费状态为“已交费”表明您已成功完

成了本次考试报名，若是“尚未交费”，请及时与锡盟人才

资源开发中心人事考试部联系。 6、凡符合免试条件的报考

人员，不得在网上报名。请携带符合免试条件的证件到当地

报名点报名。 7、报考各专业的考生请于考试日期前一个星

期上网打印准考证。 特别提示：凡报名成功的考生请牢记报

名序号！ 八、考试费用 根据自治区物价规定，每人收取报名

费20元、每人每科收取考务费50元。 九、教材定购 到当地报

名点订购教材（考生自愿）。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com